
UCHWAŁA NR XXXIV/18/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/58/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 r. 
w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a w związku 
z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz 
ustawy z dnia 1 grudnia 2016 r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz. 1985) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/58/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju zmienia się § 4., który otrzymuje 
brzmienie:

"§ 4. 1. Opłata za świadczenia, o których mowa w §3. za każdą godzinę pobytu dziecka w wieku do 5 lat 
w Przedszkolu wynosi 1 zł (słownie jeden złotych).

2. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Przedszkolu opłata, o której mowa w ust. 1 podlega odliczeniu".

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4.  Traci moc uchwała nr XXXIII/55/13 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 26 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr X/58/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 r. w sprawie 
opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: F2D0DE97-ED23-48DC-B9CC-30348327FBCC. Podpisany Strona 1




